L
a®®.

COURSE NATURE DU 1er MAI ALTICHRONO

17 km dimanche 1 mai 2022 ® CHRONOMETRAGE SPORTIF

Club des Supporters Qg

Résultats - 17 km

f Pl. Dos Nom-prénom Club Licence Sx Temps Ecart l‘;lngly Par cat. )

1 239 Josselin GORCE ACPA 2110517 M 1h02'20 = 16,17 1° MOH/4
2 200 Alexandre TAVERNIER TEAM TRAIL DES CONCHES M 1h02'38 a0'18 16,09 2° MOH/4
3 233 Lionel RIBEIRO 01 PULSION PONT de VAUX 301400 M 1h03'22 a102 15,91 1° M1H/9
4 225 Léo BOURGIN FOISSIAT BRESSE RUNNING M 1h03'46 al126 15,81 1° ESH/2
5 224 Evan MARTIN M 1h07'16 a 4'56 14,99 2° ESH/2
6 231 Frangois MERLE M 1h07'23 a5'03 14,96 2° M1H/9
7 235 JérOme CHARNAY 01 PULSION PONT de VAUX 502270 M 1h10'15 a7'55 14,35 3° MOH/4
8 261 Julien RIPOLL LA FOULEE COLIGNOISE M 1h10'56 a 8'36 14,21 1° SEH/4
9 236 Eddie RICHARD M 1h11'03 a 843 14,19 1° M3H/17
10 234  Sébastien CHAUSSONNET LA FOULEE COLIGNOISE M 1h11'43 a923 14,06 3° M1H/9
11 230 Romain PALMIERI M 1h12'12 a 952 13,96 2° SEH/4
12 229 Sébastien RIGAUDIER Evasion Tonic M 1h14'19 a 11'59 13,56 2° M3H/17
13 203 Stéphane PECHOUX AS TOURNUS 2188920 M 1h14'48 a12'28 13,48 3° M3H/17
14 213 Michel NEVORET BIZIAT ENDURANCE M 1h16'30 a 14'10 13,18 1° M5H/3
15 251 Guillaume POYET LA FOULEE COLIGNOISE 2347242 M 1h16'47 a 14'27 13,13 4° M1H/9
16 205 Jérome PIROUX FRANCE ADOTO1 M 1h16'55 a 14'35 13,11 4° M3H/17
17 248 Patrick CHANEL BRESSE AMAZONE M 1h17'24 a 15'04 13,02 2° M5H/3
18 252 Francois MARECHAL LA FOULEE COLIGNOISE M 1h17'31 a15'11 13,00 5° M1H/9
19 211 Jér6me CHALAYE S/L VILLAGES ATHLETIQUES BRESSANS 2288286 M 1h17'59 a 15'39 12,93 6° M1H/9
20 260 Jean-Christophe COMAS M 1h18'19 a 15'59 12,87 5° M3H/17
21 226 Frédéric LEBEAUX M 1h18'26 a 16'06 12,85 1° M2H/7
22 247 Raphaél MUTIN WGTN M 1h18'29 a 16'09 12,84 6° M3H/17
23 208 Bruno LONG AS TOURNUS 1956556 M 1h20'58 a 18'38 12,45 7° M3H/17
24 206 Arnaud PEGON 1000 PATTES MACON M 1h21'03 a 18'43 12,44 8° M3H/17
25 244 Jerome CHAFFAUD M 1h21'26 a 19'06 12,38 9° M3H/17
26 237 Hervé PEPIN M 1h21'33 a19'13 12,36 1° M4H/4
27 214 Olivier RAVINET TRIATHLON MACON CLUB B74505C M 1h21'33 a19'13 12,36 2° M2H/7
28 212 Ariane CHALAYE ¢ S/L VILLAGES ATHLETIQUES BRESSANS 2288276 F 1h21'40 a 19'20 12,34 1° M1F/3

\

S

Classement réalisé par ALTICHRONO www.altichrono.fr

Résultats - 17 km - 01/05/2022 19:43:08 * Page 1/3



Pl.

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
a4
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

\

Dos

204
215
257
245
256
249
240
207
227
243
202
242
254
253
241
220
216
258
228
210
255
201
238
246
223
222
250
209
232
217
218
259

Nom-prénom

Francois LYONNAIS
Mireille JOLY

Gabriel WARCHOL
Sebastien FERRAND
Alexandre WARCHOL
Eddy ECOCHARD
Emmanuel BLANDIN
Fabrice DUC

David JOLY

David DESPLANCHES
Jean-Philippe BRIDON
Samuel CASSIANO
Jerome HENRI
Jerome FAVRE
Anthony JAILLET
David SERVIGNAT
Nancy BLIN
Marie-Laure BERNARD
Jean-Luc TISSERAND
Rogély JAILLET
Nadine HENRI
Laurence VERSAUD
Pascal CACCIAGUERRA
Franck ROUX
Matthieu BLANC
Jean- Noel BLANC
Yohann PAGNEUX
Nelly PONTAROLLO
Rachel MOREL
Sophie PAUGET
Emilie GADOLET
Danielle ECOCHARD

Club

AS TOURNUS
ASSO TRAIL TOURNUS
SAPEURS POMPIERS

VIRIAT MARATHON

MILLEPATTES MACON

BRESSE SAONE RUNNING

LA FOULEE COLIGNOISE

LA FOULEE COLIGNOISE

$ S/L VILLAGE ATHLETIQUES BRESSANS

DOMBES RUNNING

¢ VIRIAT MARATHON

VIRIAT MARATHON

CYCLO ROYANS CROSS

Licence
2405410

2329577

()]
X

T 11T TR

Temps

1h21'41
1h22'21
1h22'56
1h22'58
1h23'14
1h23'25
1h24'57
1h26'28
1h26'56
1h27'17
1h27'41
1h28'32
1h29'40
1h30'07
1h30'23
1h32'10
1h32'13
1h33'19
1h34'03
1h34'53
1h35'13
1h36'26
1h37'38
1h37'49
1h39'27
1h39'28
1h40'15
1h43'10
1h46'11
1h46'40
1h46'41
1h59'07

Ecart
a 1921
a 20'01
a 20'36
a 20'38
a 20'54
a 21'05
a22'37
a 24'08
a 24'36
a 24'57
a 2521
a26'12
a 2720
a 27'47
a 28'03
a 29'50
a 29'53
a 30'59
a31'43
a32'33
a 32'53
a 34'06
a35'18
a 35'29
a 37'07
a 37'08
a 37'55
a 40'50
a 43'51
a 4420
a 4421
a 56'47

Moy

km/h

12,34
12,24
12,15
12,15
12,11
12,08
11,87
11,66
11,60
11,55
11,50
11,39
11,24
11,19
11,15
10,94
10,93
10,80
10,72
10,62
10,59
10,45
10,32
10,30
10,14
10,13
10,05
9,77

9,49

9,45

9,45

8,46

Par cat.

3° M2H/7
1° M4F/3
1° JUH/1
10° M3H/17
4° M2H/7
11° M3H/17
7° M1H/9
5° M2H/7
12° M3H/17
13° M3H/17
14° M3H/17
6° M2H/7
15° M3H/17
16° M3H/17
8° M1H/9
17° M3H/17
2° M1F/3
3° M1F/3
2° M4H/4
3° SEH/4
1° M3F/3
2° M3F/3
4° MOH/4
3° M4H/4
4° SEH/4
3° M5H/3
9° M1H/9
2° M4F/3
3° M3F/3
1° SEF/1
1° MOF/1
3° M4F/3

S

Classement réalisé par ALTICHRONO www.altichrono.fr

Résultats - 17 km - 01/05/2022 19:43:09 * Page 2/3



Pl Dos Nom-prénom Club Licence Sx Temps Ecart "my Par cat.

Abandons (1)
DNF 221 Alain PETIT Evasion Tonic M  Abandon

\, J
Classement réalisé par ALTICHRONO www.altichrono.fr Résultats - 17 km - 01/05/2022 19:43:09 * Page 3/3




