COURSE NATURE DU 1er MAI

17 km

dimanche 1 mai 2022

Club des Supporters

Résultats - 17 km



PI.	Dos	Nom-prénom	Club	Licence	Sx	Temps	Ecart	Moy km/h	Par cat.
1	239	Josselin GORCE	ACPA	2110517	М	1h02'20	-		1° M0H/4
2	200	Alexandre TAVERNIER	TEAM TRAIL DES CONCHES		М	1h02'38	à 0'18	-	2° M0H/4
3	233	Lionel RIBEIRO	01 PULSION PONT de VAUX	301400	М	1h03'22	à 1'02	15,91	1° M1H/9
4	225	Léo BOURGIN	FOISSIAT BRESSE RUNNING		М	1h03'46	à 1'26	15,81	1° ESH/2
5	224	Evan MARTIN			М	1h07'16	à 4'56	14,99	2° ESH/2
6	231	François MERLE			М	1h07'23	à 5'03	14,96	2° M1H/9
7	235	Jérôme CHARNAY	01 PULSION PONT de VAUX	502270	М	1h10'15	à 7'55	14,35	3° M0H/4
8	261	Julien RIPOLL	LA FOULEE COLIGNOISE		М	1h10'56	à 8'36	14,21	1° SEH/4
9	236	Eddie RICHARD			М	1h11'03	à 8'43	14,19	1° M3H/17
10	234	Sébastien CHAUSSONNET	LA FOULEE COLIGNOISE		М	1h11'43	à 9'23	14,06	3° M1H/9
11	230	Romain PALMIERI			М	1h12'12	à 9'52	13,96	2° SEH/4
12	229	Sébastien RIGAUDIER	Evasion Tonic		М	1h14'19	à 11'59	13,56	2° M3H/17
13	203	Stéphane PECHOUX	AS TOURNUS	2188920	М	1h14'48	à 12'28	13,48	3° M3H/17
14	213	Michel NEVORET	BIZIAT ENDURANCE		М	1h16'30	à 14'10	13,18	1° M5H/3
15	251	Guillaume POYET	LA FOULEE COLIGNOISE	2347242	М	1h16'47	à 14'27	13,13	4° M1H/9
16	205	Jérôme PIROUX	FRANCE ADOT01		М	1h16'55	à 14'35	13,11	4° M3H/17
17	248	Patrick CHANEL	BRESSE AMAZONE		М	1h17'24	à 15'04	13,02	2° M5H/3
18	252	Francois MARECHAL	LA FOULEE COLIGNOISE		М	1h17'31	à 15'11	13,00	5° M1H/9
19	211	Jérôme CHALAYE	S/L VILLAGES ATHLÉTIQUES BRESSANS	2288286	М	1h17'59	à 15'39	12,93	6° M1H/9
20	260	Jean-Christophe COMAS			М	1h18'19	à 15'59	•	5° M3H/17
21	226	Frédéric LEBEAUX			М	1h18'26	à 16'06	-	1° M2H/7
22	247	Raphaël MUTIN	WGTN		М	1h18'29	à 16'09		6° M3H/17
23	208	Bruno LONG	AS TOURNUS	1956556	М	1h20'58	à 18'38	-	7° M3H/17
24	206	Arnaud PEGON	1000 PATTES MACON		М	1h21'03	à 18'43	•	8° M3H/17
25	244	Jerome CHAFFAUD			М	1h21'26	à 19'06	•	9° M3H/17
26	237	Hervé PEPIN			М	1h21'33	à 19'13	•	1° M4H/4
27	214	Olivier RAVINET	TRIATHLON MACON CLUB	B74505C	М	1h21'33	à 19'13	-	2° M2H/7
28	212	Ariane CHALAYE	S/L VILLAGES ATHLÉTIQUES BRESSANS	2288276	F	1h21'40	à 19'20	12,34	1° M1F/3

PI.	Dos	Nom-prénom	Club	Licence	Sx	Temps	Ecart	Moy km/h	Par cat.
29	204	François LYONNAIS	AS TOURNUS	2405410	М	1h21'41	à 19'21	12,34	3° M2H/7
30	215	Mireille JOLY	SASSO TRAIL TOURNUS		F	1h22'21	à 20'01	12,24	1° M4F/3
31	257	Gabriel WARCHOL	SAPEURS POMPIERS		М	1h22'56	à 20'36	12,15	1° JUH/1
32	245	Sebastien FERRAND			М	1h22'58	à 20'38	12,15	10° M3H/17
33	256	Alexandre WARCHOL	VIRIAT MARATHON		М	1h23'14	à 20'54	12,11	4° M2H/7
34	249	Eddy ECOCHARD			М	1h23'25	à 21'05	12,08	11° M3H/17
35	240	Emmanuel BLANDIN			М	1h24'57	à 22'37	•	7° M1H/9
36	207	Fabrice DUC			М	1h26'28	à 24'08	11,66	5° M2H/7
37	227	David JOLY	MILLEPATTES MACON		М	1h26'56	à 24'36	11,60	12° M3H/17
38	243	David DESPLANCHES			М	1h27'17	à 24'57	11,55	13° M3H/17
39	202	Jean-Philippe BRIDON	BRESSE SAONE RUNNING		М	1h27'41	à 25'21	11,50	14° M3H/17
40	242	Samuel CASSIANO	LA FOULEE COLIGNOISE		М	1h28'32	à 26'12	11,39	6° M2H/7
41	254	Jerome HENRI			М	1h29'40	à 27'20	-	15° M3H/17
42	253	Jerome FAVRE			М	1h30'07	à 27'47	11,19	16° M3H/17
43	241	Anthony JAILLET	LA FOULEE COLIGNOISE		М	1h30'23	à 28'03	•	8° M1H/9
44	220	David SERVIGNAT			М	1h32'10	à 29'50	•	17° M3H/17
45	216	Nancy BLIN	S/L VILLAGE ATHLETIQUES BRESSANS	2329577	F	1h32'13	à 29'53	•	2° M1F/3
46	258	Marie-Laure BERNARD	Ç		F	1h33'19	à 30'59	•	3° M1F/3
47	228	Jean-Luc TISSERAND	DOMBES RUNNING		М	1h34'03	à 31'43	-	2° M4H/4
48	210	Rogély JAILLET			M	1h34'53	à 32'33	•	3° SEH/4
49	255	Nadine HENRI	Q		F	1h35'13	à 32'53		1° M3F/3
50	201	Laurence VERSAUD	♀ VIRIAT MARATHON		F	1h36'26	à 34'06		2° M3F/3
51	238	Pascal CACCIAGUERRA			М	1h37'38	à 35'18	-	4° M0H/4
52	246	Franck ROUX			M	1h37'49	à 35'29	•	3° M4H/4
53	223	Matthieu BLANC			М	1h39'27	à 37'07	-	4° SEH/4
54	222	Jean- Noel BLANC	VIDIAT MARATHON		M	1h39'28	à 37'08	•	3° M5H/3
55	250	Yohann PAGNEUX	VIRIAT MARATHON		M	1h40'15	à 37'55	-	9° M1H/9
56 	209	Nelly PONTAROLLO	¥		F	1h43'10	à 40'50		2° M4F/3
57 50	232	Rachel MOREL	¥ O		F	1h46'11	à 43'51	9,49	3° M3F/3
58 50	217	Sophie PAUGET	Ŷ Q		F	1h46'40	à 44'20	9,45	1° SEF/1
59 60	218	Émilie GADOLET	- · ·		F	1h46'41	à 44'21	9,45	1° M0F/1
60	259	Danielle ECOCHARD	♀ CYCLO ROYANS CROSS		F	1h59'07	à 56'47	8,46	3° M4F/3

PI.	Dos	Nom-prénom	Club	Licence	Sx	Temps	Ecart	Moy km/h	Par cat.
Abando DNF	ns (1) 221	Alain PETIT	Evasion Tonic		М	Abandon			